quod habebit in. a. instans sicut notu est: ergo cu quacuzqz qdri- te qd habebit illa acquirat ante. a. et ipse habebit maiore qd- ritate in. a. qd for. vnqz habebit: ergo ante. a. ipse acquirat sibi maiorem quantitatem quas for. acquirat ante. a. qd erat probandu. Et ex isto ad sic plato acquirat sibi maiore qdri- tem qd vnqz acquirat sibi for. ante. a. et quacuzqz quantita- te qua plato acquirat sibi ante. a. tanta habebit ante. a. qd plato habebit maiore: quantitatem ante. a. qd for. habebit an- te. a. et for. continue erit ante. a. ergo plato erit maior for. ante. a. et si sic ergo for. erit minor: platone ante. a. qd erat primum pro- bandu. Dicitur dicitur admisso casu isto qd for. nunqua erit minor: platone nec vnqz erit plato maior: for. nec valet ista nra for. erit minor: platone: ergo for. erit minor: qd erit plato nec eade nra non erit sequit for. erit minor: qua erit plato: ergo for. et erit minor: platone et posito qd for. nunqz erit quado plato erit sed quod ipse erit minor: qua vnqz erit plato tuc for. nunqz erit minor: platone qd nunqz erit ita quod for. et minor: pla- tone et posito etiam qd for. foret minor: platone qd no est pon- du qd plures possit ee platone et cu hoc posito qd for. erit p hoc bipedalis quantitas sit tri ita qd plato nunqz erit maior qd nra et tuc notu est quod plato erit maior for. et tri nunqz erit maior: qua erit for. qd nunqua erit maior: qd bipedalis quan- titatis et tante erit for. et id neutra illaru consequentaru valet plato erit maior for. ergo plato erit maior: qua erit for. nec e- contra et dicitur breuiter quod prima forma ad conclusionem principalem no procedit. Ad alia forma quando arguitur quod for. erit minor: platone ante. a. instans dicitur et ne- gado illa. Et ad argumentu quod arguitur quod sic qd plato ac- quirit sibi maiore: quantitatem ante. a. quod for. acquirat sibi an- te. ergo plato erit maior: ante. a. instans qua for. erit ante. a. in- stans. Dicitur dicitur negando consequentiam et causa est qd licet plato acquirat sibi maiore: quantitatem ante. a. istas qua acquirat sibi for. ante. a. instans tamen plato no habebit maiore: quantitatem ante. a. instans qua for. acquirat sibi an- te. a. instans vnde plato acquirat sibi maiore: quantitatem ante. a. in- stans qd ipse habebit an. a. instans qd ipse prius acquirat sibi maiorem quantitatem quam quantitatem acquirat sibi ante. a. instans qd ipse habebit ab eo vnde posito quod for. et plato habeant con- tinue nouam quantitatem ita quod illa quantitas qd est ma- iora quam aliter illo: um habebit nunqz post hoc erit ma- iora sed quod eis continue adueniat quantitatis extranea continue maior: tuc vterqz illo: um acquirat sibi quantitatem an- te. a. qd illa quantitas erit in reru natura et id neuter illo: um ha- bebunt tuc ita cito aliqua quantitate acquirat sibi sicut ipse acquirat illam et ideo non valet ista consequentia prius facta plato ac- quirit sibi maiore: quantitatem ante. a. qua acquirat sibi for. ante. a. et for. et plato nunqz sint equales: ergo plato erit maior ante. a. qua for. erit ante. a. Sed arguitur contra ista respon- sione sic plato no habebit quacuzqz quantitatem ante. a. quas acquirat ante. a. ergo eade ratione for. no habebit ante. a. instans quacuzqz qdritate quam acquirat sibi ante. a. nec habebit illa quantitatem post. a. nec in. a. ergo for. acquirat sibi aliquam quantitatem quam nunquam habebit qd est im- possibile. Similiter for. et plato in principio sunt equales per casum et continue per totu illud tempus augmentabif equaliter for. sicut plato et cedentis sicut supponitur: ergo qd tunc unqz quantitatem acquirat sibi plato ante. a. tantam acquirat sibi for. ante. a. sed plato acquirat sibi omnem quantitatem quam habebit ante. a. vt dicitur in responsio- nem: ergo for. et for. acquirat sibi tantam quantitatem quan- tam plato habebit ante. a. consequens falsum quia tunc vt prius sequitur quod ipse acquirat sibi aliquam quantita- tem quam ipse nunquam habebit quod est impossibile. Ideo dicitur. a. multis qd plato habebit ante. a. qdri- cunqz quantitatem sibi acquirat ante. a. et etiam ipse for. sed ipse in nullo instans habebit maximam quantitatem quam ha- bebunt ipse acquirat sibi ante. a. vnde dicunt ipsi qd. a. erit pri- mu instans in quo plato habebit maximam quantitatem qd

ipse acquirat ante. a. tamen plato tunc no primo habebit to- tam quantitatem quam acquirat ante. a. in toto enim illo re- pore terminato ad illud plato habebit tota quantitate qua habebit in. a. sed in nullo instanti illius reporis habebit il- lam et dicunt qd illa quantitas prius erit acquisita vel ha- bita a platone sed in nullo instanti prius erit acquisita alicui Similiter illa quantitas erit ante illud instans sed in nul- lo instanti erit ante illud. Et dicitur p similitudinem de for. et con- dentes qd for. erit ita magnus sicut erit plato in. a. instans tamen in nullo instanti erit ita magnus sicut erit plato in. a. instans nec vnquam erit ita qd for. erit tante quantitates o- monstrata quantitate quam habebit plato in. a. instans. Sed contra banc responsionem arguitur multipliciter pri- mo sic ex hac responsione sequitur qd aliquid erit qd ia non e- et tamen non incipit nec incipiet ee illud quod est impossibile qd satis facilliter pot probari per argumentu comune capia- tur enim totum tempus qd erit ante qd illud erit aut totu tem- pus qd fuit post qd illud fuerit et capiatur medium instans illo: um ouo: um temporu. Et tuc queritur vtru i medio i- stanti illo erit illud primo de quo est sermo vel non si tunc pri- mo erit: ergo tuc incipiet esse. Si in illo instanti medio non erit et immediate p erit: ergo adbutur incipiet ee: se- quitur ergo ex vtraqz pte contradictionis cu alijs vteris quod illud incipiet esse. Et similitur sequitur ex ista resposio- ne quod aliquid huiusmodi est futurum qd nunquam inci- piet esse nec ia incipit ee qd arguitur sic qd ponatur sicut est necessariu qd quando aliquid corpus generabitur successi- ue quod pars generabitur ante totum et pcatur qd vnus corpus sit generandum et sit illud. b. et sit generas. a. et qd e. erit primum instans in quo erit. b. et sit generas. a. gene- rabit. b. ante. e. instans sicut notu est qd in. e. instanti nihil faciet. a. ad generatione illi. b. sed tuc quietet et deinet mo- nere omnino sicut ponitur et arguitur tuc. sic. a. generabit. b. ante. e. instans. b. erit generatu ante. e. instans. Et arguit- tuc sic. b. erit generatu ante. e. instans et b. erit ita cito sicut ipse erit: ergo notum e qd b. erit ante. e. instans et sequitur. b. erit ante. e. instans: ergo in. e. instanti. b. non incipiet ee qd notum e qd postquam fuerit aliquid ipsum non incipiet ee tunc sic in. e. instanti. b. non incipiet ee nec ante. e. instans incipiet. b. esse et b. est vnus futurum qd erit in. e. instanti et iam non est: ergo sequitur conclusio probanda quod enim. b. ante. e. instans non incipiet ee satis patet qd si sic ergo i ali- quo instanti ante. e. instans ipsum incipiet ee consequens falsum et contra casum et consequentia patet qd omne qd inci- piet esse in aliquo instanti incipiet ee aliqua tamen incipiet esse que in nullo instanti incipiet esse sicut talia futura que non simul incipient esse et non simul erunt. Sed quod aliqd incipiet esse quod in nullo instanti incipiet esse est im- possibile claudes opposita: ergo si. b. in nullo instanti ante. e. nec in. e. nec post. e. incipiet ee. b. nunquam incipiet esse qd erat probandum et est impossibile cum cau. Preterea ex isto casu sequitur quod aliqua duo fuerunt simul que in nul- lo instanti fuerunt qd est impossibile cum casu prio: i ponit qd for. erit vterqz ad. e. instans ita tamen qd in. e. instanti pri- mo non erit for. arguitur tunc quod. b. corpus generandu et for. tunc simul erunt qd for. erit vterqz ad. e. instans et ime- diate ante. e. erit. b. corpus: ergo. b. corpus et for. simul erunt qd immediate ante. e. tam. b. corpus qd for. simul erunt: igitur simul erunt sed ipsa in nullo instanti erunt non enis in. e. qd in. e. non erit for. nec ante. e. qd per responsionem. b. cor- pus erit ante. e. tamen in nullo instanti ante. e. ergo in nullo instanti an. e. erit illa duo et tri illa duo erit siml et illud e id est impossibile quod erat probandu. Similiter ex eadem responsione sequitur qd aliqua duo fuerunt immediata qd i nullo instanti fuerunt immediata sed quodocunqz ipsa fue- runt ipsa distabant et illa duo tangebant se ad inuicem et conti- nue quodocunqz fuerunt distabant et sequitur quod aliquid continue moueat et est in acquirendo maiore: em quantitatem qua prius habuit et tamen ipsum erit semper eque magnu

precise sic prius fuit imo quod continet per totam illam horam erit ita quod ipse non est maius quam ipse fuit in principio huius horae sic dicitur talibus impossibilem infinitis sequentibus et hac responsio...

Trigesimum octauum sophisma.

Abi fuit disputatum ponat quod si fuerit albus et quod fuerit disputatum quando fuit albus et quod si non sit albus nec videtur post instans presentis erit albus...

fuit disputatum: ergo, et omne quod fuit disputatum disputat vel disputatum vel disputabit sed nullum album disputat nec disputatum nec disputabit per casum: ergo sic ponat enim casu quod nullum album fuit disputatum propter...

consequens est verum hoc. f. beri desinebat aliquod album esse disputatum: quod beri in medio instans gratia exempli fuit aliquid album disputatum et immediate post illud instans non fuit...

dependet a futuro ponat enim quod si non disputasset nec arguisset et incipiat disputare et sic de aliis tunc per magnum tempus incipiens ab hoc instans dicit ita quod forte disputat vel disputabit et tamen per se esse quod forte nunquam disputat vel disputat arguere vel arguitur et sic de al...

ita de virtute sermonis. s. q. for. disputabit aliquam ppo  
sitionem q. quod illa sit. a. r. quod. b. sit primum instanti i q  
for. disputabitur illam complete q. ex illo sequit. quod illa  
disputatio sit. etiam q. non sit sicut p3. Sed ista respon  
sio no vadit ad argumtu. ideo ponitur quod illa disputa  
tio sit. a. r. q. sit. a. nec o3 ita frequet addere illi terminu pple  
te q. qd dicitur aliquis disputabit aliqua ppositioe ipse  
disputabit ea complete nec ipsa erit disputata ante. b. sicut  
nec erit coplete disputata ideo frustra ponit ille terminus  
complete. Ideo ad argumentu quado arguit. for. nunq3 co  
plete disputabit illa disputatione dicit q. sic q. dicitur qd ip  
se coplete disputabit illa an. b. q. q. arguitur viteri quod  
disputatio erit copleta ante. b. negat pna q. illa disputatio  
non erit i aliquo instanti an. b. sed in aliquib3 vel repore an  
b. vt melius dicit vñ no e possibile intanta tam no ita cito sicut  
propositioe nisi prius diceret intanta tam no ita cito sicut  
est veru dicere qd for. sicut vna disputatioe erit veru dicit  
quod for. sicut infinitas disputaciones quelibet tantum di  
sputatoe vel est infinite disputaciones vel includit infini  
ta: ideo possibile e dare primum instanti in quo for. disputa  
bit illam disputatioe quacumq3 disputacione accepta sed no  
est dare primum instanti in quo erit ita quod for. disputa  
bit illa disputacione sicut est dare primum instanti in quo for.  
pertrahitur illa linea quacuq3 demonstrata sed non e dare pri  
mu instanti in quo illa linea erit pertransita ab illo puncto  
sed est dare vltimum instanti in quo non. Sed forte arguit  
quod sic q. ponitur quod for. incipiat disputare tunc vel in  
cipit aliqua disputatio esse disputata vel no q. quod non  
pater p pmissa: ergo aliquando incipit aliqua disputatio  
disputari. a. forte sit: ergo illud instanti. b. tunc vel in. b. in  
stanti erit aliqua disputatio disputata. a. forte quod e prius  
negatiu vel no si dicit sicut e dicendu quod in. b. instanti non  
erit aliqua disputatio disputata. a. forte sed immediate post. b.  
erit aliqua disputatio contra capiat totu quod erit prolatum  
in. b. instanti vel erit illud vna disputatio vel no si habet  
propositu si no pmbil dicit ad b. quod ipsum erit disputa  
tio: ergo r. consequentia p3 r. ans similiter q. si aliquid pde  
ret dehere illud immediate post hoc est prolatu: ergo r. Ideo  
pro isto dicit sicut prius quod in. b. instanti non erit aliqua  
disputatio sed immediate post. b. erit q. quado arguit qd sic  
q. tuc nihil dicitur ne ipsu sit disputatio: ergo tunc maxuz  
prolatu erit disputatio dicit negado psequentiā r. pns sicut  
posito quod in. c. instanti erit ita quod aliq pnce pntabit  
aliqua linea in repore aliquo dato quod ille pnce erit in. b.  
instanti sup: a punctu mediū illius linee no sequit tuc nihil d  
ficier illi puncto ad hoc quod sit vltra punctu mediū illi linee  
pntabit: in illo instanti erit ille pnce sup illa linea: ergo  
in illo instanti erit vltra punctu mediū illi linee q. quis istu  
puncto nihil dicitur ad hoc quod erit vltra punctu mediū si  
ei dicitur aliquid cōsimiliter e in pposito. Et p omnia  
dicit similiter ad alia for: nam qua arguit quod null3 pro  
feret aliqua ppositioe dicit quod tū ibidem pposito  
for. pntat. a. an. b. nec in. b. nec p. b. sic argumta pbat  
ibide r. no sequit ex illo qd. a. ppositio erit prolata an. b.  
sicut pri3 dicitur q. for. ar. pntat. a. ppositioe quas. a.  
ppositio erit prolata. a. forte sicut prius dicit e r. tamē nec  
p tep3 nec p instas pri3 vnde e dare maximum quod prolatum. a.  
forte are. b. Sed minus quod non erit prolata forte  
ante. b. r. erit illud quod erit maximum quod ipse pntat  
ante. b. ideo r.

Argesimnonu sophisma.  
Eus erit in quolibet instanti non existens. Do  
bat sic in aliq instanti de erit no exiētes r nulluz  
erit nec e instas quin in illo erit de no exiētes: q  
i quolibet instanti erit de no exiētes pna p3 r. aliu  
ptu similiter q. in hoc instanti de erit no exiētes q  
tuncq3 instanti dato quod arguit sic q. quod dicitur dato instanti  
p illud erit deus non existens in illo. Similiter quocumq3

instanti futuro dato an illud instanti deus erit non existens in  
illo instanti r. et post illud instanti: ergo breuiter nullu e nec e  
rit instas qn de erit no exiētes in illo r. si sic ergo in quolu  
bet instanti ipse erit no exiētes. C. Similiter de erit non exi  
stēs in quolibet instanti q. de erit exiētes in quolibet instati  
vel erit non exiētes in quolibet instanti sed ipse non erit exi  
stēs in quolibet instanti: ergo ipse erit no exiētes in quolu  
bet instanti pbat maior q. sua oppositu e impossibile. s. quod  
de erit exiētes in quolibet instanti q. aut immediate p hoc erit  
exiētes in quolibet instanti aut no q. no p3 q. no imedia  
te p hoc erit de erit exiētes in quolibet instanti r. aut imedia  
te q. quilibet instas crastine dicit e: ut ergo no immediate p hoc erit  
de erit exiētes in quolibet instanti. C. Similiter quatione  
erit deus immediate post hoc in quolibet instanti exiētes scg  
q. for. immediate post hoc erit in quolibet instanti exiētes post  
to q. imedia te p hoc erit for. r. tuc sequit quod for. erit in q  
libet instanti exiētes q. e impossibile. C. Sicut nec imedia te p  
hoc erit de i quolibet instati eris q. nec cras nec p cras q. i  
mediate p hoc habet aliquod instas i q. no erit de crat cras  
nec p cras nec in aliquo repore q. nūc no e vel q. no incipit  
esse: ergo de nūc erit in quolibet instanti eris: ergo deus e  
rit in quolibet instanti no exiētes q. erit pbandu. C. Jo si pce  
dit sophisma illud impossibile q. deus erit in quolibet instanti no  
existens: ergo deus erit in quolibet instanti exiētes scg  
ne q. erit in quolibet instanti futuro illud semper erit: igitur  
de erit in quolibet instanti futuro no exiētes ipse erit leg n  
exiētes q. e impossibile maximum. C. Sicut de erit in quolu  
bet instanti no existens: ergo de erit no exiētes quod e imposi  
bile sicut prius. C. Sicut de erit in quolibet instanti no exi  
stēs r. in quolibet instanti futuro de erit exiētes: ergo deus  
erit simul existens r. no exiētes: ergo post hoc erit deus exi  
stēs r. no exiētes: ergo simul erit exiētes r. no exiētes. C. Si  
mutetur si de erit in quolibet instanti no existens r. hoc instas  
e vna instas: igitur de erit in hoc instanti no exiētes r. leg  
de erit in hoc instanti no existens: ergo in hoc instanti deus e  
rit non existens r. vltra: igit in hoc instanti de erit r. vltra: q  
hoc instas erit quod e p modu loquedi de instanti. C. Jo or  
ad sophisma in principio q. ipsum e mere impossibile. C. Et  
ad p. obatione quado arguitur deus erit in aliquo instanti  
no exiētes r. nullu erit instanti qn in illo de erit no exiētes  
dicitur quod vtraq3 illarū e mere impossibile. Et ad probati  
onē quado arguit q. qdus instanti dato p hoc instas erit d  
us no existens in illo instanti hoc e cedendū. Et quando  
arguit vltra: r. ex illo: ergo in hoc instanti de no exiētes  
notū e q. psequentiā no valet. C. Quia non sequit de erit  
non existens in. a. instanti: ergo in. a. instanti de erit no exiētes  
Rex e no exiētes in illo omo q. illa odo rex e no exiētes sup  
pntat eni q. sp. infinitet tot terminu sequens illa negationē  
vel si reducat in dubiu distinguat illa ppositio r. lumet e  
ad istu intellectu: tuc nec e euidenti in argumto supponen  
do illa ppositioe deus e no existens in crastina die vel deus  
e no existens in. a. instanti ita quod totus iste terminus no  
existens in. a. instanti infinet p illa negationē no accipiedo  
istū terminu no exiētes infinet ita quod no plus infinet: eēt  
illa ppositio falsa de e no existens i. a. significaret eni illa  
vel sic deus e in. a. instanti existens sed illa oratio no sic signi  
ficat nisi oratio trabat ad significadu id no o3 distingueret iter  
illos sensus nisi respondaus r. opponēs voluerit oio. Sed  
sicut pri3 dicitu e satis bene p3 illa ppositio dicit deus erit  
no exiētes i isto instanti r. i hoc r. sic de singul copulatiue sed ex h  
no leg q. de e i quolis instanti no exiētes nec leg ad hoc sicut sa  
tis pot suscipere quod de erit no exiētes i quolis instanti futuro  
qd quis erit no existens in illo instanti r. etia in illo r. sic de  
singulis copulatiue ipse tamen erit exiētes i quolibet instan  
ti futuro sicut satis pbabilr pde suscipere. C. Et tunc ad  
argumtu quado arguit q. no q. nec imedia te nec imedia te  
erit deus existens in quolibet instanti futuro dicit q. media  
te q. toto tempore eterno erit deus in quolibet instanti futuro  
C. Et ad argumenti formā quado arguit q. nec cras nec